
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2016 г.р. (6+1) / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Строгино 2016   Строгино-2 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Габулов Болат
Гордеев Сергей

70 Дорош Константин
Корчев Кирилл
Овчинников Максим
Пашакулов Тимур
Руденко Даниил
Фокин Александр
Хусаинов Раян
Шомадов Рустам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богачев Артём
Братчиков Вадим
Габулов Болат
Гоголенко Федор
Гранат Евгений
Дзебань-
Судзиловский

Майк

Ионов Артем
Лыжник Глеб
Лыжник Марк
Сухоруков Артемий
Тужиков Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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